Управлениеобразованияадминистрации городаБерезники
МУНИЦИПАЛЬНОЕАВТОНОМНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА г•Г224

ПРОТОКОЛ N93/2023

Заседаниянаблюдательногосовета по результатамзаочного голосования
25.05.2023 г.

В соответствии с Уставомо возможном проведениизаочного голосования,

председателюи членам Наблюдательногосовета направленоуведомлениес

приложениемдокументовпо вопросамповестки дня:

Повестка дня:
1. НеобходиморассмотретьИзмененияв УставМуниципальногоавтономного
общеобразовательногоучреждениясреднейобщеобразовательнойшколы
N224

Членынаблюдательногосовета, опросныелисты которыхучтеныпри принятии
решения:
А.В. Каргапольцева,О.В. Леонтьева,И.Д.Ширева, П.А. Тюленева,А.А. Зеленова,

СухановаГ.И.

Решение:
1. ПринятьрассмотренныеИзмененияв УставМуниципальногоавтономного

общеобразовательногоучреждениясреднейобщеобразовательнойшколы
N224

Итогизаочного голосования: 6 чел.; О чел.; «воздержались»0 чел.

(приложение - Опросныелисты)

ПредседательНаблюдательногосовета

Секретарьнаблюдательногосовета
КаргапольцеваА.В.

ЛеонтьеваО.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-07-14T16:48:07+0500